

اکنون نوبت امریکا است

این شعار این مرحله از مبارزات دلیرانه مردم ما برای آزادی ورهائی ملی است. نبرد ضد امپریالیستی مردم ایران، که با اشغال جاسوسخانه آمریکا توسط "دانشجویان مسلمان پیرو خط امام" تکان بزرگی بخود دید، با هدف قرار دادن شیطان بزرگ آمریکای جنایتکار، مسئول اصلی ۳۷ سال رژیم اختناق و کشتاروخیان محمد رضا شاه، اوج میگیرد و به پیروزیهای تازه ای میرسد. این روزها خیابان آیت الله طالقانی بیک مرکز جنب و جوش فدا امپریالیستی مردم ما تبدیل شده است. هر روز دسته‌های از جوانان ما، کارگران کارخانجات و سایر قشرهای مردم جوشان و خروشان با مشت‌های گره‌کرده علیه امپریالیسم جنایتکار آمریکا و جاسوسخانه آن در تهران شعار میدهند و خواهان استرداد دفوری شاه مخلوع خائن، قطع کامل نفوذ امپریالیست‌های آمریکا و تصفیه همه شیون جاسوسان از آثار رنج و ایستگی‌های نواستعماری هستند. این تکان تسلازه امیدبخش در انقلاب مردم ما فقط به تهران پایانبند و همه شهرها و همه توده‌های ملت ما در تبریز، اصفهان، شیراز، اهواز و دیگر جاها، با اعلام همبستگی قاطع با دانشجویان دلیری که جاسوسخانه آمریکا را در تهران و شعبات آنرا در تبریز و شیراز به تصرف ملت درآورده‌اند، خواهان ادامه و تعمیق و تشدید نبرد با آمریکای جنایتکار و مقابله و مقابله بمثل در برابر توطئه‌ها و تهدیدات آن و هم‌دستان و هواداران بومی و بین‌المللی‌اش هستند.

مردم ایران که در آخرین روزهای حکومت بازرگان، مقامات دولت و شورای انقلاب را وادار به اعلام لغو قرارداد نظامی دوجانبه رژیم شاه مخلوع و آمریکا همراه با دوندان قرار داد ۱۲۹۹ ایران و شوروی کردند، خواستار افساء و لغای کلیه قراردادها و معاهدات نظامی، اقتصادی و فرهنگی دیگر رژیم دست‌نشانده و فاسد سابق با امپریالیستها و پیشاپیش آنها آمریکا و جنایتکار میباشند. کارگران، دانشجویان و سایر گروه‌های مردم در شعارهای خود طالب ملی شدن فوری کلیه سرمایه‌های امپریالیستی و وابستگان داخلی امپریالیسم و پاکسازی کامل جاسوسان از نفوذ و سلطه و رده‌های ابر قدرت‌ها و کلیه نیروهای چپ و لگرو غرب و شرق که در مرکز آنها آمریکا و جنایتکار دشمن اصلی ملت ما قرار دارد، هستند. اخیرا شورای انقلاب در برابر تهدیدات آمریکا و دولت کارتر، مبنی بر محاصره اقتصادی و تجارتنظامی، تصمیم به قطع صدور نفت به ایالات متحده گرفت. این عمل که قبل از همه مورد درخواست کارگران دلیر صنعت نفت بود سرانجام با تشدید تضاد با امپریالیسم آمریکا و حرکت آمریکا برای قطع خرید نفت و محاصره اقتصادی ایران بمورد اجرا گذاشته شد و بنابر مراقبت شود که با قاطعیت ادامه یافته و از فروش نفت به کلیه کارتل‌های نفتی آمریکا و جلوگیری بعمل آید. چند روز پیشتر از آن نیز کارگران و شرکت‌های نفتی، متعلق به سرمایه‌داران آمریکایی در اهواز اعلام کردند که از این پس تاسیسات و شرکت‌ها مبرده ملی اعلام شده و دیگر حاضر به ادامه کار برای غارتگران آمریکایی نمیشوند. طبقه کارگر با ورود پرهیبت خود به صحنه مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا با تمام نیرو و در همه جوانب این مبارزه حیاتی را بسمت جلو هل میدهد.

با اوج گیری مبارزه فدا امپریالیستی مردم ایران و حمایت آیت الله خمینی از این مبارزه و قاطعیت او در برابر فرستادگان و میانیان امپریالیسم آمریکا، مقامات و اشنگتن به هرگونه اقدامی برای درهم شکستن نبرد حق طلبانه مردم ما و بسیج یک جبهه سرپا ارتجاعی و ضد پرانی علیه ملت ما متشبث شده‌اند. مقامات و اشنگتن شب و روز مشغول مذاکره و بررسی بگرفته اقدامات عاجلانه سیاسی، اقتصادی و نظامی علیه ما هستند و برای به حرکت درآوردن و بسیج متفقین بین‌المللی و نوکران خود در منطقه جهت زیر فشار نهادن ایران انقلابی بی تلاش میورزند. دوروز پس از اشغال جاسوسخانه آمریکا و بدام افتادن تفنگداران و جاسوسان آمریکا در تهران به پیشنها در آمریکا شورای امنیت سازمان ملل، که در آن کشورها بی چون شوروی گویا فدا امپریالیست و چین با اصطلاح انقلابی نیز عضویت دارند، طی یک جلسه سری دوساعته با تفاق آراء قطعنامه‌ای در محکومیت اقدام دلیرانه دانشجویان و جوانان ما و برای نجات بلاعوض گروگان‌های آمریکایی ما در کرد. در این قطعنامه مردم قهرمان ما، که با تصرف لانه جاسوسی آمریکا در تهران به نبرد با امپریالیسم آمریکا برخاسته و خسوا همان استرداد شاه جنایتکار مخلوع و خانواده منفورش به ایران و محاکمه و مجازاتشان شده‌اند، به "نقض اصول روابط بین‌المللی" مستهم شده‌اند. لیکن پاسخ ملت ما با بین هواداران سرمایه‌داری غارتگر و خونخوار بین‌المللی، از آمریکا و شوروی و چین گرفته تا هم‌دستان و نوکران روسیاهان، روشن است: خاک بر سر آن اصول روابط بین‌المللی که از جنایتکاران حرفه‌ای چون محمد رضا شاه و از جاسوسخانه‌های امپریالیستی حمایت کنند! مردم قهرمان ایران هما نظر که با تکید بر وحدت و ایمان انقلابی خود و بدون اعتناء به

واکنش‌های ارتجاعی این اشغالگران خودبرگزیده و قلدز مآب صحنه سیاست بین‌المللی به پیروزی بر رژیم خونخوار و دست‌نشانده سلطنت نائل شدند، امروز نیز با اتکاء بر همان وحدت و ایمان و فداکاری فرزندان دلیر خود بر آمریکا جنایتکار فیروزخواهد در آمد و هواداران فاشیسم و ارتجاع امپریالیستی را به نومیدی و غلبه کردن خواهد انداخت.

دارودسته‌کارتر و غارتگران و آشنگتن امروز ملت ما را از محاصره اقتصادی، که عملاً پای آن رفته‌اند، می‌ترسانند و از لشگرکشی به خاک مادم می‌زنند. کارتر پس از اعلام قطع صدور نفت به آمریکا اعلام کرد که روابط کشور خود را با ایران قطع می‌کند. قطع ارتباط با آمریکا آرزوی ملت ما است. ایران انقلابی و متحد را با این تشبثات مذبح‌خانه‌ای ارتجاعی نمیتوان ترساند و مردم ما کاملاً آماده اند که در صورت تجاوز و نظماً می‌آمریکا، ایران را بیک هندوچین شانی تبدیل کنند و شما می‌منتظره را بیک صحنه نبرد مسلحانه علیه تجاوزکاران و نوکران بومی‌شان مبدل سازند.

مردم ایران با حفظ و تحکیم اتحاد خود، که بزرگترین ضامن پیروزی در هر نبرد ملی و انقلابی است، و با همان قاطعیت و فداکاری که در انقلاب بزرگ خود برای برانداختن رژیم خونخوار سلطنت نشان دادند، بدون شک قادر خواهند بود بر تمام توطئه‌ها، نفاق افکنی‌ها، تهدیدات و تجاوزات آمریکا پیروز گردند و سرانجام بساط قدرت و شوکت امپریالیسم خونخوار آمریکا را در ایران و در کل منطقه خلیج فارس را درهم کوبند و پای این شیطان بزرگ بین‌المللی را برای همیشه از این سوی عالم قطع کنند. در این نبرد بزرگ ملت ما همچون گذشته تنها به وحدت، قاطعیت و فداکاری خود تکیه خواهد کرد و بدون شک و غلبه غم‌خوار بکاری و دشمنی ورزی فطرسری نیروهای سیطره جووا امپریالیستی و ارتجاعی و رژیم‌های رنگارنگ فاشیستی و ضد خلقی منطقه از پشتگرمی تمام می‌خلقها و ملت‌های جهان بویژه مردم غارت‌شده و زیرستم خلیج فارس و خاورمیانه برخوردار خواهد بود.

اتحادیه کمونیست‌های ایران هم‌انقلابیون و میهن پرستان ایران را فرا می‌خواند که به منظور راه‌ی از سلطه‌ها برانها امپریالیسم و مقابله با تهدیدات اقتصادی و نظماً می‌آمریکا جنایتکار و دست‌نشانندگان برای این خواستها مبارزه کنند:

۱ - پیگیری دربار زگردان شاه‌خاکن و خائواده منفورش و دارائی و اموالی که از ملت ما دزدیده و به خارج برده‌اند؛

۲ - افشاء و القای کلیه قراردادها و معاهدات نظماً می، اقتصادی و فرهنگی رژیم سرنگون شده شاه مخلوع با امپریالیسم آمریکا و قراردادهائی که دولت موقت با آمریکا بسته است؛

۳ - ملی کردن کلیه سرمایه‌های امپریالیستی و در راستا آن آمریکا‌ئی و اتخاذ اقداماتی در جهت تقویت و رشد صنایع ملی و متکی بخود؛

۴ - اخراج کلیه جاسوسان و کارشناسان امپریالیسم آمریکا از کشور؛

۵ - دگرگونی بنیادی و باکسائی کلیه ارکان کشور و بویژه ارتش با زمانده از زمان شاه مخلوع از جمله و سرپرندگان رژیم سابق و امپریالیسم آمریکا؛

۶ - گسترش شورا‌های نمایندگان دهقانان و تقسیم زمینهای بزرگ مالکان و فئودال - کمپرادورهای درمیان دهقانان برای جلب وسیع دهقانان به مبارزه عمومی ضد امپریالیستی و ارتقاء شورواشتیاق آنان جهت ارتقاء سطح تولیدکشا و وزی خودکفا؛

۷ - آموزش نظامی همگانی در سراسر کشور و تشکیل تعداد هر چه بیشتر دسته‌های مجاهد و مسلح داد و طلب برای دفاع از همه شهرها، دهات و تاسیسات کشور؛

۸ - اتخاذ نیک سیاست خارجی قاطع ضد امپریالیستی در دفاع از همه جنبشهای آزادیبخش بویژه جنبشهای ملی و ضد فاشیستی و ضد صهیونیستی ملل منطقه (فلسطین، عمان، افغانستان و غیره) و استقلال کامل از بر قدرتها و امپریالیست‌ها و دیپلماتسی ارتجاعی آنها.

اتحادیه کمونیست‌های ایران - ۲۴ آبان ۱۳۵۸